
 

 

お得意先各位 

 

 

 

 

 

 

 

拝啓  貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
また、日頃より弊社製品をご拡販賜り、誠にありがとうございます。 
この度弊社では、リスト規制該非及びキャッチオール規制有無調査書（非該当証明書）のご提供方法を
これまでのFAXによる受付・郵送によるご提供から、HP上でのダウンロード方式に移行致しましたのでご連絡
申し上げます。 

これにより、今後はマックスＨＰより必要事項を記入頂ければすぐにダウンロードできるようになりました。 

ダウンロードページのＵＲＬは右記の通りです。 http://lnx01.mis/op/higaitou_sheet.html 

一覧に無い商品のリスト規制該非及びキャッチオール規制有無調査書（非該当証明書）につきまして

は今までと同様、ＦＡＸにてお申し込みいただけます。その際のお申込書も同ページに掲載されています。 

ご利用の程、何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

●ダウンロード方法 

 

1.マックスのＨＰを開きます。 

http://www.max-ltd.co.jp/ 
     

2.「製品情報」をクリックします。 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
3.一番左の「文具・オフィス機器」をクリックします。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

マ ッ ク ス株式会社 

平成27年10月吉日 

リスト規制該非及びキャッチオール規制有無調査書 

（非該当証明書）ＷＥＢダウンロード化のお知らせ 

 

http://lnx01.mis/op/higaitou_sheet.html


 

 
 
4.左下にある「おすすめコンテンツ」の「非該当証明書ダウンロードはこちらから」をクリックします。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
5.別ウィンドウが開き、非該当証明書ダウンロードページに飛びますので、注意書きをよくお読みになり、同意 
頂ける場合は中央の「商品検索画面」をクリックします。 
 
 
 
6.画面内の指示に従って必要な非該当証明書をチェックし、必要事項を記入されますとＰＤＦで非該当証明書 
がダウンロードできます。 
※リストにない場合は今までと同様、ＦＡＸにて非該当証明書の請求ができます。依頼書は下記場所にリンクしていま
す。（ご依頼から出荷まで2週間程お時間を頂きます） 

 
 
 

以上 
 
                                                
 

  


